MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

tI1s]I
Upin,sidsd.

O, 0  Pnlo

RESOLUÇÃO CUNi N° 572

Recebe pedido de reconsideração.

O Conselho Universita-rio da üniversídadeFederal de 	•- u 1

Preto, no uso de suas atribuições legais.

1 Considerando o artigo uu u LI O 9. 7804/999,
	 • que regula o

processo administrativo no âmbito da Administração Pública Federal:

considerando o parecer da Comissão de Legislação e
Recursos/OU NI.

R I C' i •  1
V

1
rs L . J L  L.

Receber 	pedido _J 	4- 	 -J 	r) 	-... u 	uC reconsideração uc uL.ku uu P residente
deste plenário, que não recebeu. por extemporâneo, o recurso de Maria Teresa
Rodrigues da Silva Oliveira, contra decisão do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão.

Ouro Preto, em 13 de

Prof. Marco Ant8r;o Tourinho Furtado
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.utopbr  - E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698